
PORTARIA PGJ/PI Nº 845/2019 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de 

suas atribuições legais, 
 

 

R E S O L V E 

 

 
DESIGNAR os servidores AIRTON ALVES MENDES DE MOURA, JONATAN SANTOS DE 

CASTRO e ANTÔNIO MARCOS PESSOA para integrarem a comissão responsável pela 

avaliação do estado de conservação dos veículos do Ministério Público do Estado do Piauí. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de abril de 2019. 

 

 

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 

 

 

 

 


